
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 631.3:614.8:628.85 Schválena: 26.8.1983

Bezpečnost práce
Zemědělské a lesnické stroje a traktory
METODY MĚŘENÍ PARAMETRŮ
MIKROKLIMATU NA PRACOVIŠTI

ČSN 47 0173*
ST SEV 3473-81

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Operational safety. Agricultural and forestry machines and tractors. Microclimate parameters on the
operators' position measuring methods

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 3473.81 Bezpečnost práce. Zemědělské a lesnické stroje a traktory. Metody měření
parametrů mikroklimatu na pracovišti (viz str. 3 až 9), jako čs. státní norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 10), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 47 0002 Zemědělské stroje, nářadí, zařízení a traktory. Bezpečnost, ochrana zdraví při práci a
požární ochrana

V ST SEV 3473-81 je odkaz na:

ST SEV 1851-79 - zavedena jako čs. norma v

ČSN 47 0070 Zemědělské stroje a traktory. Kabiny. Hlavní rozměry. Technické požadavky

 

Vypracování normy



Schválení ST SEV 3473-81 doporučilo federální ministerstvo zemědělství a výživy.

Zpracovatel a oborové normalizační středisko: Státní zkušebna zemědělských, potravinářských a
lesnických strojů, Praha 6-Řepy,

pracovník - Ing. Jiří Novák

Pracovník Úřadu  pro normalizaci a měření: Ing. Hana Floriánová

Účinnost od:
1.7.1984

29145

-- Vynechaný text --


